
Příloha A 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
 

 
Jméno a příjmení diplomanta: Klára Zdeňková 

 

 

Název bakalářské  práce: Analýza podmínek pro stavební realizaci bikeparku na Jindřichohradecku 

 

Vedoucí práce: Ing. Mgr. Pavel Král 

 

 

Volba tématu:   1. Aktuální, málo frekventované téma práce 
2. Aktuální, časté téma práce 

3. Neaktuální téma práce 

4. Nevhodně zvolené téma 

 

Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4. Nevhodně zvolený cíl 

 

Struktura práce:   1. Pro dané téma velmi vhodná 

2. Pro dané téma částečně vhodná 

3. Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 

3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 

4. Slabá, použity zastaralé prameny 

5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 

Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami: 

1. Výborné 
2. Velmi dobré, funkční 

3. Dobré – jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu 

4. Nedostačující 

 

Přínosy BP:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory, které jsou inspirativní 

3. Málo vlastních názorů nebo nedostatečně argumentačně podložené 

4. Vlastní názor chybí 

 

Uplatnění BP v praxi a ve výuce: 1. Práci lze výborně uplatnit v praxi 
2. Práci lze částečně uplatnit v praxi 

3. Práci lze výborně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 

4. Práci lze částečně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 
3. Práce nelze v podstatě využít ani v praxi, při výuce nebo výzkumu 

 

Grafická stránka:   1. Výborná 

2. Velmi dobrá 

3. Dobrá 

4. Nevyhovující 

 

Jazyková stránka   1. Stylistika:  a) Výborná 

b) Dobrá 

c) Nevyhovující 

 

2. Gramatika:  a) Výborná 

b) Dobrá 

c) Nevyhovující 



Příloha A 

 

Zásadní připomínky k BP:  1. nemám 

2. mám tyto: 

 

 

 

 

 

Další hodnocení: 

V teoretické části práce vymezuje pojem bikepark a začleňuje jej v rámci cyklistických disciplín. Takový 

přehled dosud nikde nebyl publikován. 

Výsledkem praktické části je projekt, který je velmi komplexně zpracován a ukazuje na potřebnost i možnost 

realizace bikeparku v Jindřichově Hradce. Projekt je podložen anketou, ve které diplomantka zjišťuje postoj 

veřejnosti i zájmové skupiny, jíž se případná výstavba týká. Cíl ankety i prostředky k jeho naplnění (volba 

anketního souboru, postup práce) byly vybrány vhodně a výsledky jsou dobře interpretovány. Informace pro 

další části projektu zjišťovala diplomantka z vhodně zvolených zdrojů a podklady pro jeho zpracování postihují 

všechny důležité oblasti. Projekt samotný pak byl zpracován metodicky a systematicky. 

Grafická a formální stránka práce včetně použití literatury je výborná. 

Projekt byl předán městu Jindřichův Hradec a město tak získalo velmi kvalitní podklady pro případnou realizaci.  

 

 

 

 

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 
2. ne 

 

Navrhovaná klasifikace:  1. výborně 

    2. výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby 

3. velmi dobře 

4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 

5. dobře 

6. dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby 

7. nevyhověl 

 

Otázky k ústní obhajobě práce: 

 

1. Jaká byla odezva na Vaší práci na Městském úřadě v Jindřichově Hradci? 

 

 

2. Jaké by byly provozní náklady při realizaci Vámi navrhovaného parku? 

 

 

 

 

Datum: 7. 5. 2008      Podpis vedoucího BP 

 


